UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULAÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

EDITAL Nº 06 - PIBID/PROGRAD/UFLA, de 16 de setembro de 2020

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras (UFLA), no uso de suas atribuições regimentais, resolve retificar o resultado preliminar dos

subprojetos Alfabetização - Pedagogia e Matemática, do Edital Nº 05 - PIBID/PROGRAD/UFLA, de 21 de agosto de 2020, referente à oferta de vagas para a

participação no Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID), por ter sido publicado com erro material:

Subprojeto:

Alfabetização - Pedagogia

Nome do Candidato
Carta de

Intenções

Pergunta 1

(entrevista)

Pergunta 2

(entrevista)

Pergunta 3

(entrevista)

Pergunta 4

(entrevista)

Pergunta 5

(entrevista)

Nota

final

Situação

preliminar

Camila Teixeira Carvalho - - - - - - -
Desclassificado

Item 7.8 (4.1)

Ciliane Carolina Fabri - - - - - - -
Desclassificado

Item 7.8 (4.2)

Denízia Paula Vilela - - - - - - -

Desclassificado

Item 7.8

(4.1 e 4.4)

Érika Giuliana Rodrigues Pires Pinto - - - - - - -
Desclassificado

Item 7.8 (4.1)

Joselma Silva - - - - - - -
Desclassificado

Item 7.8 (4.1)

Subprojeto:

Matemática

Nome do Candidato
Carta de

Intenções

Pergunta 1

(entrevista)

Pergunta 2

(entrevista)

Pergunta 3

(entrevista)

Pergunta 4

(entrevista)

Pergunta 5

(entrevista)

Nota

final

Situação

preliminar

Ana Lúcia Guimarães Carvalho 88 100 95 93 95 88 91.1 Classificação 3

Fernanda Martins Ferreira 87 100 95 95 98 95 91.8 Classificação 2

Flávia de Jesus Oliveira - - - - - - -
Desclassificado

Item 8.6

Patrícia Nádia Nascimento Gomes 93 100 98 95 95 93 94.6 Classificação 1

Rafael Correia Fonseca 84 100 98 98 98 93 90.7 Classificação 4

Washington Regis Barbosa 84 100 97 93 88 90 88.8 Classificação 5

Lavras, 16 de setembro de 2020

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação